
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-2. SVYDNYTSKA Nataliya 1969 - Lwów (Ukraina) 0

MAJER Danuta 1958 - Przemyśl 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza kobiet (40 lat i starsze, ur. 1975 i starsze)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-31. SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

BUREK Grzegorz 1973-09-16 - Leżajsk 0

DEMKO Zinovii 1950 - Krzemieniec (Ukraina) 0

WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 0

BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 0

URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 0

WÓJCIK Piotr 1970-04-15 03652 LKS Kańczuga 0

KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 0

KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 07040 UKS SP1 Leżajsk 0

WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 0

KRUK Roman 1949-07-12 - Przeworsk 0

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 0

WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 0

KIELAR Grzegorz 1973-05-25 00931 KS PEGAZ Łańcut 0

WĄSEK Józef 1945-10-06 - Rzeszów 0

FRĄCZEK Marek 1970-03-24 03656 LKS Kańczuga 0

BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 05598 SKT Sanok 0

POKRZYWA Andrzej - - Kańczuga 0

OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

GĄSIOREK Piotr 1970-03-17 - Leżajsk 0

SUM Grzegorz 1974-07-07 08930 PUKS ARKA Łętownia 0

DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 0

TSMUKH Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 0

KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 07041 UKS SP1 Leżajsk 0

KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 08929 PUKS ARKA Łętownia 0

PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 0

NOWAK Marian 1952-01-26 05602 SKT Sanok 0

GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 0

WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 0

PYSIAK Jarosław 1973 - Makowisko 0

SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1975 i starsi)

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-7. MALARZ Janusz 1941-04-17 - Tarnobrzeg 0

BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 0

PIENIĄŻEK Jan 1945-01-04 04563 LKS SZAROTKA Rogóżno 0

KAZNOWSKI Ryszard - - Przemyśl 0

WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 0

WĄSEK Józef 1945-10-06 - Rzeszów 0

POKRZYWA Andrzej - - Kańczuga 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza mężczyzn (70 lat i starsi, ur. 1945 i starsi)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-15. NOWAK Marian 1952-01-26 05602 SKT Sanok 0

MARSZAŁ Stanisław 1952-11-19 - Rogóżno 0

MADAI Igor 1952 - Lwów (Ukraina) 0

KOLESNIKOV Oleksandr 1952 - Lwów (Ukraina) 0

TURECKI Józef 1952-02-24 05559 MKSTS Mielec 0

KRÓL Stanisław 1955-10-11 08290 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

DEMKO Zinovii 1950 - Krzemieniec (Ukraina) 0

MYSKO Myron 1954 - Lwów (Ukraina) 0

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 0

KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 0

VARLAMOV Yurij 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

MAJER Danuta 1958 - Przemyśl 0

PIENIĄŻEK Józef 1953 - Nowosielce 0

KRUK Roman 1949-07-12 - Przeworsk 0

SVYDNYTSKA Nataliya 1969 - Lwów (Ukraina) 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza mężczyzn (60 - 69 lat, ur. 1946 - 1955)

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-19. BODNAR Zdzisław 1962-02-28 04247 MLKS NURT Przemyśl 0

DULYCH Anatoliy 1962 - Lwów (Ukraina) 0

DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 09111 LZS Kąkolówka 0

KOVALEVICH Yaroslav 1963 - Lwów (Ukraina) 0

URBANIK Wiesław 1957-05-03 07044 UKS SP1 Leżajsk 0

WATRACZ Janusz 1960-01-03 05560 MKSTS Mielec 0

PRAJS Bogdan 1965-07-18 04558 LKS SZAROTKA Rogóżno 0

GRYS Tadeusz 1962-09-09 - Rzeszów 0

PEREPELYTSIY Vladymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 0

OCZOŚ Marian 1958-08-17 04534 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

MOSKALYUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 0

SURA Wiesław 1961-08-01 04533 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

TSMUHK Petro 1957 - Krzemieniec (Ukraina) 0

DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 0

BABROZIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 0

SIERPIŃSKI Marek 1965-03-31 - Jarosław 0

WRONOWSKI Marek 1963-08-14 05604 SKT Sanok 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1956 - 1965)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-19. FRĄCZEK Marek 1970-03-24 03656 LKS Kańczuga 0

ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 00930 KS PEGAZ Łańcut 0

ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 08279 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

PIEKARCZYK Adam 1973-04-03 08293 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

KIELAR Grzegorz 1973-05-25 00931 KS PEGAZ Łańcut 0

WILK Andrzej 1966-02-19 07045 UKS SP1 Leżajsk 0

WÓJCIK Piotr 1970-04-15 03652 LKS Kańczuga 0

KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 08929 PUKS ARKA Łętownia 0

KLOCEK Krzysztof 1966-12-18 07041 UKS SP1 Leżajsk 0

VIVATENKO Myhailo 1967 - Truskawiec (Ukraina) 0

HUDYMA Oleh 1967 - Lwów (Ukraina) 0

SAPUZHAK Oleh 1967-11-08 - Lwów (Ukraina) 0

BUREK Grzegorz 1973-09-16 - Leżajsk 0

BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 05598 SKT Sanok 0

KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 07040 UKS SP1 Leżajsk 0

WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 0

PYSIAK Jarosław 1973 - Makowisko 0

SUM Grzegorz 1974-07-07 08930 PUKS ARKA Łętownia 0

GĄSIOREK Piotr 1970-03-17 - Leżajsk 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza mężczyzn (40 - 49 lat, ur. 1966 - 1975)

1. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Kańczuga 07.12.2014 r.

Lista uczestników


